Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Объединение строительных организаций Татарстана»

 (Ассоциация «ОСОТ»)
Лево-Булачная, 24/20, Казань, Республика Татарстан, 420111; тел./факс: (495) 775-81-11;e-mail: info@nup-sro.ru

http://www.nup-sro.ru; ОКПО 62782467; ОГРН 1097799014873; ИНН/КПП  7709443037/165501001

ПРОТОКОЛ № 45

заседания Правления Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана»
                                                                                12 февраля 2019 года

Место проведения: г. Казань, ул. Лево-Булачная, д. 24/20.

Время начала заседания: 11 часов 45 минут.

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66,66%) членов Правления Ассоциации «Объединение строительных организаций Татарстана» в следующем составе:

Члены Правления – Кононыхин Сергей Александрович, Шамузафарова Лазиза Анваровна.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

 О внесении изменений в состав Контрольного комитета саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

строительных организаций Татарстана» (далее – Ассоциация) и утверждение нового состава Контрольного комитета.

Выступила: Л.А. Шамузафарова

Предложила избрать:

Председательствующим на заседании Правления – С.А. Кононыхина;

Секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать:

Председательствующим на заседании Правления – С.А. Кононыхина;

Секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.
По представлению Председателя Контрольного комитета Ассоциации, предложил включить в состав Контрольного комитета Ассоциации

Галиева Раиля Фаязовича, Ибатуллина Руниса Расимовича, Медведева Михаила Олеговича и утвердить Контрольный комитет в следующем

составе:

Состав Контрольного комитета:

-     Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

-     Ананьев Сергей Владимирович – член Контрольного комитета;

-     Вдовина Надежда Семѐновна - член Контрольного комитета;

-     Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

-     Галиев Раиль Фаязович – член Контрольного комитета;
-     Дубков Александр Владимирович – член Контрольного комитета;

-     Ибатуллин Рунис Расимович – член Контрольного комитета;

-     Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

-     Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

-     Каримов Азиз Бахтиерович – член Контрольного комитета;

-     Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

-     Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

-     Маштаков Олег Юрьевич – член Контрольного комитета;

-     Медведев Михаил Олегович – член Контрольного комитета;
-     Переверзев Александр Федорович – член Контрольного комитета;

-     Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

-     Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

-     Хаффазов Рамиль Ильгизович -  член Контрольного комитета.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: включить в состав Контрольного комитета Ассоциации Галиева Раиля Фаязовича, Ибатуллина Руниса Расимовича, Медведева

Михаила Олеговича и утвердить Контрольный комитет в следующем составе:

Состав Контрольного комитета:

-     Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

-     Ананьев Сергей Владимирович – член Контрольного комитета;

-     Вдовина Надежда Семѐновна - член Контрольного комитета;

-     Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

-     Галиев Раиль Фаязович – член Контрольного комитета;

mailto:info@nup-sro.ru

-     Дубков Александр Владимирович – член Контрольного комитета;

-     Ибатуллин Рунис Расимович – член Контрольного комитета;

-     Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

-     Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

-     Каримов Азиз Бахтиерович – член Контрольного комитета;

-     Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

-     Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

-     Маштаков Олег Юрьевич – член Контрольного комитета;

-     Медведев Михаил Олегович – член Контрольного комитета;
-     Переверзев Александр Федорович – член Контрольного комитета;

-     Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

-     Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

-     Хаффазов Рамиль Ильгизович -  член Контрольного комитета.